
                           令和 7 年２月 2 日 

各団体責任者各位 

町田市空 手道連 盟 

事務局長 奥村毅 

 
 

 

 

第 25 回町田市空手道連盟オープン選手権大会につきまして 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

この度町田市空手道連盟では、町田市オープン選手権大会を開催する運びとなりましたこと

ご連絡いたします。 

 

今年度におきましては昨年度同様、オープンな大会として 4 月 20 日（日）町田市総合体

育館にて開催させていただきます。詳細については添付の実施要項をご確認頂きたく。また

審判員、並びにコート係員についても必要に応じてご協力賜りたく、合わせてご検討をお願

いいたします。 

 

コロナ禍前の開催におきましては、参加団体の皆様のお陰様で、盛大な大会が開催出来て

おりましたこと改めて厚く御礼申し上げます。今大会においてもオープンな大会として、皆

様方の積極的な参加をお待ちいたしております。何卒ご理解ご協力のほどお願い申し上げま

す。 


